



S.C. "Nisprofcon" S.R.L.
or. Nisporeni,
str. Sf. Petru I
MD-6439
tel./fax+373(264) 2 40 09
E-mail: nisprofconstrk@gmail.com

FORMULARUL F3.3

OFERTANT

SC „NISPROFCON” SRL

Gutanu Pavel

OFERTA

Către IP. I.T. „Mihai Eminescu”

Stimați domni,

Examiniind documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul,

Gutanu Pavel reprezentant al ofertantului NISPROFCON SRL în calitate de Director ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „Lucrări de pavare a curții Liceului Teoretic „Mihai Eminescu”, r-nul Călărași”, pentru suma de 381 132, 50 (patru sute paisprezece mii una sută douăzeci și șase, 50) lei, la care se adaugă TVA în cuantum de 20 % ce constituie 76 226, 50 (șaptezeci și șase mii două sute douăzeci și șase, 50) Lei, suma totală 457 359, 00 (patru sute cincizeci și șapte mii trei sute cincizeci și nouă, 00) Lei.

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 45 (patruzeci și cinci) zile, respectiv pînă la data de 11.01.2019, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de execuție 2 luni.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

- nu depunem ofertă alternativă.

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind cîștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Gutanu Pavel, în calitate de Director, autorizat să semnez în numele SRL „NISPROFCON”

Ofertant



**Lucrari de pavare a curtii
liceului „M.Eminescu, s.Sipoteni
r-n Calarasi**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Intocmit in prefurii curente Valoarea de deviz **457 359 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, Lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Sectiunea						
1	TsG07A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tare si de brad si transportarea materialului lennos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	4,000	164,331 164,331	657,324 657,324
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	328,000	18,451 18,451	6 051,994 6 051,994
3	D1109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	69,800	220,935 92,256	15 421,254 6 439,469
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	37,000	72,075 72,075	2 666,775 2 666,775
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	37,000	64,003 64,003	2 368,096 2 368,096
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	37,000	33,670 0,000	1 245,790 0,000
7	DA06B1	Strat de agregate naturale	m3	99,660	401,079	39 971,525

**Lucrari de pavare a curții
liceului „M.Eminescu, s.Sipoteni
r-n Calarasi**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 457 359 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheluieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2		4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Manopera :						

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	9,250	57,66	533,355
2.	7129020012800	Pavator	h-om	759,422	57,66	43 788,273
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	1,120	57,66	64,579
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	205,510	57,66	11 849,707
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,746	57,66	3 041,334
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	111,680	57,66	6 439,469
Total manopera						65 716

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,624	180,00	472,320
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,983	180,00	896,940
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	37,871	180,00	6 816,780
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	130,654	250,00	32 663,500
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	957,760	1,50	1 436,640
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 594,560	1,50	2 391,840
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13 155,120	1,50	19 732,680
8.	2661112806554	Placi din beton, pentru trotuare gr.4cm	m2	825,804	101,67	83 959,493
9.	2661112806556	Placi din beton, pentru trotuare gr.6cm	m2	185,745	118,33	21 979,206
10.	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	14,760	810,00	11 955,600
11.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	329,640	108,33	35 709,901
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,932	12,00	239,184
13.	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,121	10,00	231,210
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,968	10,00	19,680
Total materiale de constructii						218 505

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	54,095	125,00	6 761,875
2.	2952220003546	Autogreder pima la 175 cp	h-ut	6,117	245,00	1 498,665
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,248	220,00	3 354,560
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	54,095	35,00	1 893,325

Obiect Lucrari de pavare a curtii
liceului ,M.Eminescu, s.Sipoteni r-n Calarasi

Investitor

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Sectiunea						
1	TsG07A	Scoateră cu mijloace manuale a cioatelor de foioase și de brad și transportarea materialului lemnos în depozite, în afara sau în zona lucrărilor, transportarea făcându-se prin purtarea manuală, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			164,331
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2800	57,66	16,145
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5700	57,66	148,186
2	DG04B	Defacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,451
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,451
3	D1109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			220,935
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,256
	2952220003546	Autogreder pina la 175 op	h-ut	0,0191	245,00	4,679
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4,0-5,9 m3/min	h-ut	0,7750	35,00	27,125
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	125,00	96,875
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			72,075
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,415
	9310060019922	Muncitor deservite	h-om	1,0000	57,66	57,660
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,003
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			33,670
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	185,00	33,670
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm SI667	m3	1,3110	250,00	327,749
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,320
	29522400004010	Compactor static autoprofusat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	220,00	33,660
	3410540005603	Autoisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	185,00	4,255
	2952220003546	Autogreder pina la 175 op	h-ut	0,0480	245,00	11,761
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotoare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			185,221
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,649
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,370
	2663102100001	Beton clasa..(pt.infoarmate)	m3	0,0450	810,00	36,450
	26511221000024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,50	4,380
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	180,00	1,440
	2666122800285	Bordura beton pentru trotoare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	108,33	108,872
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,060